2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАНЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
16.08.2022 года

№ 33
гп. Янино-1

О признании утратившим силу решения

совета депутатов от 21.06.2022 № 24

«О передаче осуществления части
полномочий по вопросу организации
ритуальных услуг и содержанию мест
захоронения на 2022 год, на период
с 01.07.2022 по 31.12.2022»
В соответствии с пунктом 22 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области и в связи с созданием специализированной службы по вопросам похоронного дела совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:
1. Признать утратившим силу решение совета депутатов МО «Заневское городское поселение» от 21.06.2022 № 24 «О передаче осуществления части полномочий по вопросу организации ритуальных услуг и содержанию мест захоронения на 2022 год, на период с 01.07.2022 по 31.12.2022».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заневский вестник».
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянно действующую депутатскую комиссию по вопросам местного самоуправления, предпринимательству и бизнесу, законности и правопорядку.
Глава муниципального образования

В.Е. Кондратьев